CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

Gabinete da Vereadora Marily Skottki Bloemer

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

OFÍCIO Nº 120/2024-V Corbélia, 16 de setembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor

GIOVANI MIGUEL WOLF HNATUW
Prefeito Municipal de Corbélia

Assunto: Solicita Cópia do convênio e justificativas da utilização de veículo municipal em

atividade religiosa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Os Vereadores VOLMIR GRONEFELD REIS e MAYCON ANDRÉ RUELA

da 15ª Legislatura da CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ,

vem respeitosamente à sua presença, solicitar cópia das justificativas e processo administrativo

de chamamento para seleção do beneficiário que deu origem ao convênio que permitiu a cessão

de veículo público municipal para atividade religiosa de entidade particular, conforme

verificado que um veículo VAN de propriedade do Município com motorista servidor público

realizou o transporte passageiros na data de 15/09/2024 até Medianeira/PR para evento religioso

das 8h às 16h, ficando o dia todo a disposição da atividade.

Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VOLMIR GRONEFELD REIS

Vereador

MAYCON ANDRÉ RUELA

Vereadora

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:a
5

5
ef

d
2

d
3

2
e9

d
8

0
b

c4
6

ae
ef

1
4

b
b

b
6

a1
ce

a9
1

f7
8

e0
d

f9
d

a9
2

2
5

d
e7

9
5

f0
d

8
6

e2
9

2
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/a

2
e2

7
f3

2
8

9
b

c5
5

4
5

b
b

d
3

6
f8

3
7

c0
7

e2
9

b
1

a9
0

6
7

4
2

6
ef

0
1

6
1

ed
?s

v

Validador

Volmir R
Volmir G Ronefeld Reis
Data 16/09/2024 10:42
#81258740743111efac3c42010a2b6108

SIGNATÁRIO

Maycon André Ruela
Data 16/09/2024 10:47
#8128fe7d743111efac3c42010a2b6108

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/a2e27f3289bc5545bbd36f837c07e29b1a9067426ef0161ed?sv
https://valida.ae/a2e27f3289bc5545bbd36f837c07e29b1a9067426ef0161ed?sv